
 

Domov pro seniory Zastávka, příspěvková organizace, 

Sportovní 432, 664 84 Zastávka 

tel. 546 41 88 11                                   fax 546 41 88 14 

IČO 00212733                                      č.ú. 39036-641/0100 

 
 

Dárce  

                                                                         

IČ:  

Zastoupen  

 

Obdarovaný 

Domov pro seniory Zastávka, příspěvková organizace (dále jen Domov), zastoupena 

Mgr. et Mgr. Tomášem Kratochvílem, ředitelem 

 

se sídlem Sportovní 432, 664 84 Zastávka u Brna 

IČ: 002 12 733 

Číslo účtu: 39036641/0100            

                                                                

uzavírají tuto darovací smlouvu 

 

I. Úvodní prohlášení 

1. Dárce prohlašuje, že nemá závazky vůči státu, resp. k obci, ani vůči orgánům spravujícím 

zdravotní a sociální pojištění a není proti němu vedeno řízení ve výkonu rozhodnutí, ani 

řízení konkurzní, resp. řízení trestní. 

2. Dárce prohlašuje, že až do uzavření této darovací smlouvy byl vlastníkem předmětu, který 

touto smlouvou daruje Domovu. 

 

 

II. Předmět a podmínky smlouvy 

1. Předmětem daru je …………………………………v hodnotě ……………Kč (vč. DPH). 

2. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej použít pro potřeby klientů Domova pro seniory 

Zastávka. 

3. Dar je obdarovaným – Domovem pro seniory Zastávka, příspěvkovou organizací, přijímán 

do vlastnictví zřizovatele – Jihomoravského kraje. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

2. Obě smluvní strany obdrží jedno vyhotovení této smlouvy. 

3. Obě strany prohlašují, že si darovací smlouvu sepsanou na základě jejich pravé  

a svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Zastávce dne                                                             

 

 

 

______________________     ________________________ 

    Dárce         Obdarovaný 

podpis a razítko dárce                                                        podpis a razítko obdarovaného 
 


